各 位

2019 年 10 月 17 日

上 場 会 社 名 株式会社ベクター

代 表 者 名 代表取締役社長 梶並 伸博

 （JASDAQ・コード 2656）

問合せ先責任者 東京都渋谷区幡ヶ谷 2-19-7

 執行役員管理部長 梶並 京子

 （TEL 03-5333-7010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年 7 月 26 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
2020 年 3 月期第 2 四半期個別業績予想数値の修正（2019 年 4 月 1 日～2019 年 9 月 30 日）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 495 32 23 21 1.51

今回修正予想(B) 506 39 36 34 2.51

増減額(B－A) 11 7 13 13

増減率(%) 2.3 24.9 58.7 66.2

(ご参考)
前期第 2 四半期実績
(2019年3月期第2四半期)

464 △132 △131 △133
△9.65

修正の理由

投資有価証券の受取利息及びオンラインゲーム事業譲渡後の売上の一部を譲渡価格として受領し

たものを営業外収益として計上したこと等により、経常利益及び四半期純利益が当初の予想より上

回る見通しであります。

以 上